
   ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

16 лютого 2018 року № 160 

Форма № Н-1.03.2 

Комунальний вищий навчальний заклад "Ковельський медичний коледж" 

(найменування закладу вищої  освіти) 

НАКАЗ 

КОВЕЛЬ 

  (населений пункт)   

від «26» липня 2019 року  №87-у 

Про зарахування на навчання 

        На підставі Правил прийому до закладу вищої освіти Комунальний вищий 

навчальний заклад "Ковельський медичний коледж" у 2019 році та рішення 

приймальної комісії від «26» липня 2019 року, протокол №23, 
 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 

освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно 

з додатком. 
 

Додаток: на 1 арк. 

 

Директор   Григола О.Г. 

  (підпис)  (прізвище, ім'я та побатькові) 

     М.П.   

     

     

      

 

 

 

 

 

 

 



 
    

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

13 лютого 2019 року № 179 

      
Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

        

Обласна рада 

Комунальний вищий 

навчальний заклад 

"Ковельський медичний 

коледж" 

Додаток до наказу від «26»  липня 2019 року  

№ 87-у 

223 Медсестринство Комунальна Молодший спеціаліст Денна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 

сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

5320842 Бурда Анастасія Сергіївна 50748324 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20 

5320795 Бурда Олександра Миколаївна 50748314 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19,2 

5616431 Бурим Катерина Василівна 51187393 BK 17.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти 

  лікувальна справа 20,3 

5306722 Ведмедюк Анастасія Олександрівна 50735515 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 22,1 

5309638 Галян Ірина Святославівна 50748207 BC 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,4 



5319622 Гершун Назар Олегович 50748798 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 23,9 

5320917 Гіль Леся Олександрівна 51283256 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 26,6 

5279134 Гінчук Анастасія Анатоліївна 50751344 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 18,9 

5242143 Драган Олена Володимирівна 50735652 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,2 

5250473 Душак Анастасія Михайлівна 51187457 BK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,7 

5244405 Жучко Дарина Вадимівна 50721977 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19,8 

5305430 Зінчук Олександр Миколайович 50722028 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 21,6 

5229997 Клявзуник Людмила Ігорівна 51282537 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти 

  лікувальна справа 22,6 

5310328 Коліда Софія Ігорівна 51194438 BK 07.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 17,6 

5246917 Колотюк Діна Петрівна 50714062 BC 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,1 

5275482 Кондратюк Андрій Васильович 50735577 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,6 

5740541 Коренга Тетяна Олександрівна 50712845 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,3 



5224319 Кравчук Аліна Валеріївна 50735539 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 23,3 

5223596 Кропива Яна Володимирівна 50723352 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19 

5289400 Кузьмич Мирослава Степанівна 50716580 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 21,6 

5317879 Лук`янчук Вікторія Євгеніївна 51283278 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 22,8 

5221705 Мельнічук Дар`я Олександрівна 50721870 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 26,2 

5242290 Паридуда Катерина Миколаївна 50721797 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 21 

5305920 Підгайна Лідія-Марія Олександрівна 51187473 BK 16.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 23,2 

5332995 Плясун Тетяна Анатоліївна 50735498 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти 

  лікувальна справа 22,5 

5820976 Пшонюк Катерина Вікторівна 50716147 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,4 

5385807 Рибчик Віта Сергіївна 50731673 BC 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,7 

5263492 Романюк Анна Сергіївна 51283233 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 23,6 

5246967 Савчук Сергій Олександрович 50721946 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20 



5290031 Саливончик Аліна Романівна 51282971 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,3 

5222321 Самсін Андріана Андріївна 51194352 BK 07.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 24,2 

5901726 Сахарчук Софія Сергіївна 50721489 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 18 

5390584 Світящук Анна Вікторівна 50007676 BC 09.06.2018 

Свідоцтво про базову загальну 

середню освіту 

  лікувальна справа 19,3 

5225912 Сметюх Діана Андріївна 50721551 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 17,7 

5250082 Сухацька Соломіта Сергіївна 50721515 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 16,9 

5246868 Третяк Алла Романівна 50721856 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19,3 

5278447 Троцюк Оксана Андріївна 50725490 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти 

  лікувальна справа 19 

5774989 Фенік Нікіта Ярославович 50721615 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 20,2 

5351773 Хмелярська Софія Русланівна 50722020 BC 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 22,4 

5276929 Чейпеш Ніколета Миколаївна 50896473 BA 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 21,5 

5320787 Чирук Софія Вадимівна 50716163 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 16,8 



5225831 Чорнозуб Ангеліна Юріївна 50714080 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19,2 

5266395 Шворак Тетяна Ростиславівна 50721843 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19 

5247838 Шевчик Віталіна Вікторівна 50721539 BC 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти 

  лікувальна справа 19,9 

5307399 Шимчук Ольга Романівна 50002337 BC 09.06.2018 

Свідоцтво про базову загальну 

середню освіту 

  лікувальна справа 21,7 

 


